

**Alment Praktiserende Læge  
Lars Poulsen ApS**  
Saksenballe 5  
5672 Broby  
CVR-nr. 26912415

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Lars Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Alment Praktiserende Læge Lars Poulsen ApS  
Saksenballe 5  
5672 Broby

CVR-nr.: 26912415

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Lars Poulsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Drift af lægepraksis og udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 144 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes i det kommende år et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.998.765</b>	<b>1.920.032</b>
Personaleomkostninger	1	(1.730.132)	(1.681.847)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(47.688)</u>	<u>(64.354)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>220.945</b>	<b>173.831</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.975)</u>	<u>(29.624)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>192.970</b>	<b>144.207</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(49.394)</u>	<u>(41.683)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>143.576</u></b>	<b><u>102.524</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	50.000
Overført resultat		<u>(6.424)</u>	<u>52.524</u>
		<b><u>143.576</u></b>	<b><u>102.524</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.127.994	1.170.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.558	22.406
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.145.552</u></b>	<b><u>1.193.240</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.145.552</u></b>	<b><u>1.193.240</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.782	167.880
Udskudt skat	5	4.246	6.384
Andre tilgodehavender		1.020	0
Periodeafgrænsningsposter		24.521	7.247
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>192.569</u></b>	<b><u>181.511</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>222.303</u></b>	<b><u>80.017</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>414.872</u></b>	<b><u>261.528</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.560.424</u></b>	<b><u>1.454.768</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		393.486	399.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>668.486</b>	<b>574.910</b>
Gæld til realkreditinstitutter		433.972	479.171
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>433.972</b>	<b>479.171</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	45.199	43.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.605	5.964
Skyldig selskabsskat		31.257	16.278
Anden gæld		377.905	335.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>457.966</b>	<b>400.687</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>891.938</b>	<b>879.858</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.560.424</b>	<b>1.454.768</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	399.910	50.000	574.910
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(6.424)	150.000	143.576
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>393.486</b>	<b>150.000</b>	<b>668.486</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.496.065	1.450.662
Pensioner	197.844	193.282
Andre omkostninger til social sikring	16.376	18.240
Andre personaleomkostninger	19.847	19.663
	<b>1.730.132</b>	<b>1.681.847</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.688	64.354
	<b>47.688</b>	<b>64.354</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	47.256	42.278
Ændring af udskudt skat	2.138	(594)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	<b>49.394</b>	<b>41.683</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.612.297	516.430
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.612.297</b>	<b>516.430</b>
Af- og nedskrivninger primo	(441.463)	(494.024)
Årets afskrivninger	(42.840)	(4.848)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(484.303)</b>	<b>(498.872)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.127.994</b>	<b>17.558</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	4.246	6.384
	<b>4.246</b>	<b>6.384</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	45.199	43.435	433.972	234.065
	<b>45.199</b>	<b>43.435</b>	<b>433.972</b>	<b>234.065</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.128 t.kr.
